***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE.CE

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAILCOM

CEP: 63540-000 (88)3541-2073

OFÍCIO CMVA Nº. 431/2025

Várzea Alegre, 29 de maio de 2025.

Ilustríssimo Senhor:

Pedro Bitu de Oliveira

Em resposta à solicitação formulada por Vossa Senhoria, através do

Requerimento 0 • 001/2025, datado de 26 de maio de 2025, vimos pelo presente

comunicar que sua reivindicação solicitando espaço na Tribuna Livre na Sessão

Ordinária desta Casa no dia 04 de junho do corrente ano, foi deferido.

Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos.

Atenciosamente,

MENÉSIA ~ LEONARDO
VEREADORA/PRESIDENTE

SIID. SER. PI.e. lllN. DE VÁRZEA,ut;RE

RECEIINO:OIA~J2í.!A.·

V;;l ':~

" VAR ZEA A LEGRE. CIDADE DO AMOR FRATERNO"